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Alter Ego de Palmer 2009 Bordeaux 7 En Primeur CASE12 £395.00 - -

Amiral de Beychevelle 2007 75cl BORDEAUX 7 Available CASE12 - £226.71 £18.90

Amiral de Beychevelle 2007 75cl BORDEAUX 42 Available CASE12 £161.50 £183.21 £15.27

Bahans Haut Brion 2006 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £890.00 £911.71 £151.96

Blanc de Lynch Bages 2008 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE6 £140.00 £150.91 £25.16

Blanc de Lynch Bages 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £130.00 - -

Blanc de Lynch Bages 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £260.00 - -

Blanc de Lynch Bages 2010 75cl BORDEAUX 12 Available CASE6 £125.00 £135.86 £22.65

Carmes de Rieussec 2009 Bordeaux 5 En Primeur CASE12 £190.00 - -

Carmes de Rieussec 2009 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 £190.00 £211.71 £17.65

Carruades de Lafite 1997  2nd Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £315.00 £315.00

Carruades de Lafite 1998  2nd Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £309.75 £309.75

Carruades de Lafite 1999 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £3,000.00 £250.00

Carruades de Lafite 2002 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £345.63 £345.63

Carruades de Lafite 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £1,745.00 £1,755.86 £292.65

Carruades de Lafite 2007 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £3,375.00 £3,396.71 £283.06

Carruades de Lafite 2009 Bordeaux 2 Broking CASE12 £2,900.00 £2,921.71 £243.48

Carruades de Lafite 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £1,750.00 - -

Carruades de Lafite 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £3,500.00 - -

Ch. Vieux Labarthe St Emilion 2006 75 cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £47.90 £59.64 £9.94

Chateau Angelus 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £1,187.50 - -

Chateau Angelus 2009 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £2,375.00 - -

Chateau Angelus 2009 Double Magnums Bordeaux 2 En Primeur BOTTLE £817.00 - -

Chateau Ausone 2009 Bordeaux 1 En Primeur BOTTLE £1,042.00 - -

Chateau Bahans Haut Brion 1999 Bordeaux 7 Broking BOTTLE - £83.13 £83.13

Chateau Bahans Haut Brion 2000 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £102.81 £102.81

Chateau Bahans Haut Brion 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,175.00 £97.92

Chateau Bahans Haut Brion 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £950.00 £79.17

Chateau Bahans Haut Brion 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £950.00 £971.71 £80.98

Chateau Barde Haut 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £200.00 £221.71 £18.48

Chateau Batailley 1998 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £300.00 £321.71 £26.81

Chateau Batailley 2001 300cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE1 £145.00 £152.24 £152.24

Chateau Batailley 2007 75cl BORDEAUX 90 Available CASE12 £300.00 £321.71 £26.81

Chateau Batailley 2009 Bordeaux 49 En Primeur CASE12 £350.00 - -

Chateau Beaumont 2006 150cl BORDEAUX 6 Available CASE6 - £151.81 £25.31

Chateau Beaumont 2007 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £12.84 £12.84

Chateau Beaumont 2008 300cl BORDEAUX 5 Available CASE1 £36.00 £43.24 £43.24

Chateau Beaumont 2008 75cl BORDEAUX 7 Available CASE12 - £136.71 £11.40

Chateau Beaumont 2008 75cl BORDEAUX 34 Available CASE12 £125.00 £136.71 £11.40

Chateau Beauregard 2000 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £33.40 £33.40

Chateau Beauregard 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £360.00 £381.71 £31.81

Chateau Beausejour Duffau Lagarosse 2001 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £35.00 £35.00

Chateau Beausejour Duffau Lagarosse 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £400.00 £33.34

Chateau Bel Orme Tronquoy Lalande 2004 75cl BORDEAUX 29 Available CASE12 £110.00 £131.71 £10.98
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Chateau Bellevue Mondotte 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,600.00 £1,621.81 £135.16

Chateau Beychevelle 2000 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £196.88 £196.88

Chateau Bonnet Blanc Reserve Entre-Deux-Mers 2010 75cl BORDEAUX 53 Available CASE6 £37.90 £49.03 £8.18

Chateau Bonnet Reserve Bordeaux Rose 2010 75cl BORDEAUX 126 Available CASE6 £37.90 £49.03 £8.18

Chateau Bonnet Reserve Bordeaux Rouge 2006 75cl BORDEAUX 4 Available CASE6 £37.90 £49.03 £8.18

Chateau Branaire Ducru 2000 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £54.41 £54.41

Chateau Branaire Ducru 2005 75cl BORDEAUX 20 Available CASE12 £625.00 £646.71 £53.90

Chateau Brane Cantenac 2002 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £325.00 £346.71 £28.90

Chateau Brane Cantenac 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE12 £520.00 - -

Chateau Brane Cantenac 2009 Double Magnums Bordeaux 1 En Primeur BOTTLE £192.00 - -

Chateau Brane Cantenac 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £635.00 - -

Chateau Calon Segur 2000 Bordeaux 7 Broking BOTTLE - £68.40 £68.40

Chateau Calon Segur 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £600.00 £621.71 £51.81

Chateau Calon Segur 2006 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £39.38 £39.38

Chateau Calon Segur 2006 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £79.05 £79.05

Chateau Calon Segur 2009 Double Magnums Bordeaux 1 En Primeur BOTTLE £257.00 - -

Chateau Calon Segur 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £700.00 - -

Chateau Canon 1982 75 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £148.31 £148.31

Chateau Canon 1983 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £57.75 £57.75

Chateau Canon 2005 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £62.71 £62.71

Chateau Canon 2008 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £416.67 £438.38 £36.54

Chateau Canon 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £522.50 - -

Chateau Canon La Gaffeliere 2005 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £56.15 £56.15

Chateau Canon la Gaffeliere 2009 Bordeaux 7 En Primeur CASE12 £675.00 - -

Chateau Canon la Gaffeliere 2009 Double Magnums Bordeaux 2 En Primeur BOTTLE £250.00 - -

Chateau Cantemerle 2005 75cl BORDEAUX 10 Available CASE12 - £290.00 £24.17

Chateau Cantemerle 2006 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £22.03 £22.03

Chateau Cantemerle 2006 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £22.03 £22.03

Chateau Cantemerle 2006 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £23.34 £23.34

Chateau Cantemerle 2006 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £23.34 £23.34

Chateau Cantemerle 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £266.71 £22.23

Chateau Cantemerle 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £245.00 £266.71 £22.23

Chateau Cantemerle 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 - £125.91 £20.99

Chateau Cantemerle 2006 75cl BORDEAUX 3 Available CASE6 £115.00 £125.91 £20.99

Chateau Cantemerle 2009 Imperial Bordeaux 1 En Primeur BOTTLE £300.00 - -

Chateau Cantemerle 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £120.00 - -

Chateau Cantenac Brown 2009 Double Magnums Bordeaux 11 En Primeur CASE2 £475.00 - -

Chateau Cantenac Brown 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £430.00 - -

Chateau Carbonnieux Blanc 2006 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £27.28 £27.28

Chateau Carbonnieux Blanc 2006 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £290.00 £311.81 £25.99

Chateau Carbonnieux Blanc 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £235.00 - -

Chateau Carbonnieux Rouge 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE12 £225.00 - -

Chateau Carbonnieux Rouge 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £240.00 - -

Chateau Charmail 2005 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £170.66 £192.37 £16.04
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Chateau Chasse Spleen 2006 300cl BORDEAUX 4 Available CASE1 £125.00 £132.24 £132.24

Chateau Chasse Spleen 2006 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £260.00 £281.71 £23.48

Chateau Cheval Blanc 1988 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £614.25 £614.25

Chateau Cheval Blanc 1995 75cl BORDEAUX 2 Available CASE - £1,600.00 £1,600.00

Chateau Cheval Blanc 1998 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £4,500.00 £4,521.71 £376.81

Chateau Cheval Blanc 2001 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £277.81 £277.81

Chateau Cheval Blanc 2002 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £3,000.00 £250.00

Chateau Cheval Blanc 2004 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £3,600.00 £3,621.71 £603.62

Chateau Cheval Blanc 2004 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £3,300.00 £3,321.71 £276.81

Chateau Cheval Blanc 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £4,900.00 - -

Chateau Cissac 2000 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £18.97 £18.97

Chateau Climens 2005 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £65.77 £65.77

Chateau Climens 2005 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £610.00 £631.71 £52.65

Chateau Climens 2006 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £60.56 £60.56

Chateau Climens 2008 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £650.00 £671.71 £55.98

Chateau Climens 2009 Bordeaux 4 En Primeur CASE12 £820.00 - -

Chateau Climens 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £850.00 - -

Chateau Clinet 2001 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £59.65 £59.65

Chateau Clinet 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £607.24 £50.61

Chateau Clinet 2001 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 £583.33 £605.04 £50.42

Chateau Clinet 2010 Bordeaux 0 En Primeur CASE12 £1,020.00 - -

Chateau Clos De Sarpe 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £266.67 £288.38 £24.04

Chateau Clos Dubreuil 2004  75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £170.00 £180.86 £30.15

Chateau Clos Fourtet 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £850.00 - -

Chateau Cos d'Estournel 1990 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £170.63 £170.63

Chateau Cos d'Estournel 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,900.00 £1,921.71 £160.15

Chateau Cos d'Estournel 2004 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £78.90 £78.90

Chateau Cos d'Estournel 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,050.00 £1,071.71 £89.31

Chateau Cos d'Estournel 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £2,180.00 - -

Chateau Couhins Lurton Blanc 2009 Bordeaux 5 En Primeur CASE12 £197.00 - -

Chateau Couhins Lurton Blanc 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £208.00 - -

Chateau Couhins Lurton Rouge 2009 Bordeaux 3 En Primeur CASE12 £185.00 - -

Chateau Couhins Lurton Rouge 2009 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £197.00 £218.71 £18.23

Chateau Couhins-Lurton Cru Classe Pessac-Leognan Blanc 2004
75cl BORDEAUX 5 Available CASE6 £116.65 £127.78 £21.30

Chateau Coutet 1990 Bordeaux 1 Broking CASE12 £360.00 £381.71 £31.81

Chateau Coutet 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £545.00 - -

Chateau Coutet 2010 Halves Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £282.50 - -

Chateau Croix de Labrie 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £183.33 £205.04 £17.09

Chateau d'Angludet 1983 Bordeaux 7 Broking BOTTLE - £31.50 £31.50

Chateau d'Angludet 2002 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £230.00 £19.17

Chateau d'Armailhac 1999 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £380.00 £401.71 £33.48

Chateau d'Armailhac 2004 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £36.90 £36.90

Chateau d'Armailhac 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £390.00 £32.50

Chateau d'Armailhac 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £385.00 - -
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Chateau d'Yquem 1986 75cl BORDEAUX 4 Available CASE6 - £1,800.00 £300.00

Chateau d'Yquem 1998 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £750.86 £125.15

Chateau d'Yquem 1998 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £740.00 £750.86 £125.15

Chateau d'Yquem 2005 Bordeaux 7 Broking BOTTLE - £281.73 £281.73

Chateau d'Yquem 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £1,598.33 £1,609.19 £268.20

Chateau d'Yquem 2006 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE6 £1,500.00 £1,510.86 £251.81

Chateau Dauzac 2002 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £49.30 £49.30

Chateau Dauzac 2002 150cl BORDEAUX 4 Available CASE6 £260.00 £281.71 £46.96

Chateau Dauzac 2005 75cl BORDEAUX 12 Available CASE12 £350.00 £371.71 £30.98

Chateau Dauzac 2009 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £300.00 £321.71 £26.81

Chateau Dauzac 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £310.00 - -

Chateau Dauzac Cru Classe Margaux 2006 75 cl BORDEAUX 4 Available CASE6 £155.40 £166.91 £27.82

Chateau de Barbe Blanche 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £74.31 £96.12 £8.01

Chateau De Chambrun 1999 Bordeaux 8 Broking BOTTLE - £25.97 £25.97

Chateau De Fieuzal Rouge 2009 Bordeaux 4 En Primeur CASE12 £260.00 - -

Chateau De Fieuzal Rouge 2009 Halves Bordeaux 1 En Primeur CASE24 £270.00 - -

Chateau Doisy Daene 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £315.00 - -

Chateau Doisy Daene Sec 2007 Bordeaux 7 Broking BOTTLE - £13.71 £13.71

Chateau Doisy Daene Sec 2007 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £135.00 £156.71 £13.06

Chateau Doisy Vedrines 1989 37.5cl BORDEAUX 5 Available CASE24 £393.53 £415.24 £17.31

Chateau Doisy Vedrines 1999 37.5cl BORDEAUX 12 Available CASE24 £217.96 £239.67 £9.99

Chateau Doisy Vedrines 2001 Bordeaux 12 Broking BOTTLE - £16.26 £16.26

Chateau Doisy Vedrines 2006 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £18.53 £18.53

Chateau Doisy Vedrines 2010 Halves Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £132.50 - -

Chateau du Levant Sauternes 2009 37.5cl BORDEAUX 48 Available CASE12 £101.65 £112.69 £9.40

Chateau du Levant Sauternes 2009 75cl BORDEAUX 6 Available CASE6 £85.40 £96.40 £16.07

Chateau Du Tertre 2000 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £38.75 £38.75

Chateau Ducru Beaucaillou 1982 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £241.50 £241.50

Chateau Ducru Beaucaillou 1985 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,400.00 £1,421.71 £118.48

Chateau Ducru Beaucaillou 1998 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £74.38 £74.38

Chateau Ducru Beaucaillou 1998 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £850.00 £70.84

Chateau Ducru Beaucaillou 2008 75cl BORDEAUX 9 Available CASE12 £1,250.00 £1,271.71 £105.98

Chateau Ducru Beaucaillou 2008 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £625.00 £635.86 £105.98

Chateau Ducru Beaucaillou 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £1,755.00 - -

Chateau Ducru Beaucaillou 2010 Imperial Bordeaux 10 En Primeur BOTTLE £1,780.00 - -

Chateau Duhart Milon 2000 150cl BORDEAUX 1 Available CASE1 - £200.00 £200.00

Chateau Duhart Milon 2002 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £1,100.00 £91.67

Chateau Duhart Milon 2003 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £111.27 £111.27

Chateau Duhart Milon 2003 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £975.00 £996.71 £166.12

Chateau Duhart Milon 2003 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 - £1,271.71 £105.98

Chateau Duhart Milon 2003 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £1,250.00 £1,271.71 £105.98

Chateau Duhart Milon 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,075.00 £1,096.71 £91.40

Chateau Duhart Milon 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,250.00 £1,270.25 £105.86

Chateau Duhart Milon 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £820.00 £68.34
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Chateau Duhart Milon 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £1,200.00 - -

Chateau Duhart Milon 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £600.00 - -

Chateau Durfort Vivens 2005 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £27.71 £27.71

Chateau Durfort Vivens 2005 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £54.55 £54.55

Chateau Feytit Clinet 2006 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £24.06 £24.06

Chateau Feytit Clinet 2009 Bordeaux 3 En Primeur CASE12 £490.00 - -

Chateau Feytit Clinet 2009 Double Magnums Bordeaux 2 En Primeur BOTTLE £189.00 - -

Chateau Feytit Clinet 2009 Imperial Bordeaux 2 En Primeur BOTTLE £352.00 - -

Chateau Feytit Clinet 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £530.00 - -

Chateau Figeac 2000 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £1,050.00 £87.50

Chateau Figeac 2004 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £56.60 £56.60

Chateau Figeac 2009 Bordeaux 2 En Primeur CASE12 £1,750.00 - -

Chateau Figeac 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £1,725.00 - -

Chateau Filhot 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £185.00 - -

Chateau Fonbel 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £210.92 £17.58

Chateau Fonbel 2007 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £13.71 £13.71

Chateau Fonbel 2010 Halves Bordeaux 10 En Primeur CASE24 £172.00 - -

Chateau Fonbel 2010 Magnums Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £170.00 - -

Chateau Gazin 2003 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £45.65 £45.65

Chateau Gazin 2010 Bordeaux 0 En Primeur CASE6 £280.00 - -

Chateau Giscours 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £520.00 - -

Chateau Grand Mayne 1996 Bordeaux 7 Broking BOTTLE - £28.16 £28.16

Chateau Grand Mayne 2000 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £41.28 £41.28

Chateau Grand Pontet 2000 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £420.00 £441.71 £36.81

Chateau Grand Puy Lacoste 1990 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £1,650.00 £1,671.71 £139.31

Chateau Grand Puy Lacoste 2001 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £41.80 £41.80

Chateau Grand Puy Lacoste 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £300.00 £25.00

Chateau Grand Puy Lacoste 2009 Bordeaux 23 En Primeur CASE12 £530.00 - -

Chateau Grand Puy Lacoste 2009 Double Magnums Bordeaux 2 En Primeur BOTTLE £215.00 - -

Chateau Grand Puy Lacoste 2009 Magnums Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £580.00 - -

Chateau Gruaud Larose 2001 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £126.82 £126.82

Chateau Gruaud Larose 2001 150cl BORDEAUX 12 Available CASE1 £118.83 £120.64 £120.64

Chateau Gruaud Larose 2001 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £713.00 £724.71 £120.79

Chateau Gruaud Larose 2009 Bordeaux 3 En Primeur CASE12 £535.00 - -

Chateau Haut Bages Averous 2005 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £31.66 £31.66

Chateau Haut Bailly 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £420.00 £441.71 £36.81

Chateau Haut Bailly 2009 Double Magnums Bordeaux 1 En Primeur BOTTLE £309.00 - -

Chateau Haut Bailly 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £1,030.00 - -

Chateau Haut Bailly 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £515.00 - -

Chateau Haut Batailley 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £320.00 - -

Chateau Haut Brion 1937 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £525.14 £525.14

Chateau Haut Brion 1955 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £735.14 £735.14

Chateau Haut Brion 1988 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £210.14 £210.14

Chateau Haut Brion 1988 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £598.50 £598.50
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Chateau Haut Brion 2001 Bordeaux 9 Broking BOTTLE - £334.40 £334.40

Chateau Haut Brion 2001 75cl non-owc BORDEAUX 1 Available CASE12 - £3,006.67 £250.56

Chateau Haut Brion 2006 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £369.40 £369.40

Chateau Haut Brion 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £3,950.00 - -

Chateau Haut Brion 2009 Bordeaux 7 En Primeur CASE12 £7,900.00 - -

Chateau Haut Brion 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £8,000.00 - -

Chateau Haut Brion 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE3 £2,000.00 - -

Chateau Haut Brion Blanc 1999 150cl BORDEAUX 1 Available CASE3 £2,000.00 £2,010.86 £670.29

Chateau Hosanna 2007 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £340.00 £350.86 £58.48

Chateau Hosanna 2008 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £725.00 £735.86 £122.65

Chateau Kirwan 2000 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £45.50 £45.50

Chateau Kirwan 2001 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £30.63 £30.63

Chateau Kirwan 2005 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £36.90 £36.90

Chateau Kirwan 2009 Bordeaux 9 En Primeur CASE12 £400.00 - -

Chateau Kirwan 2009 300cl BORDEAUX 2 Available CASE1 £145.00 £152.24 £152.24

Chateau Kirwan 2009 75cl BORDEAUX 8 Available CASE12 £390.00 £411.71 £34.31

Chateau Kirwan 2009 Double Magnums Bordeaux 1 En Primeur BOTTLE £160.00 - -

Chateau l'Angelus 2009 300cl BORDEAUX 1 Available CASE1 £785.00 £792.24 £792.24

Chateau l'Angelus 2009 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £1,175.00 £1,185.86 £197.65

Chateau L'Eglise Bordeaux 2009 75 cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £27.90 £39.63 £6.61

Chateau L'Eglise Bordeaux 2010 75 cl BORDEAUX 112 Available CASE6 £27.90 £39.63 £6.61

Chateau l'Eglise Clinet 1996 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £975.00 £996.71 £83.06

Chateau l'Eglise Clinet 2007 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £135.07 £135.07

Chateau l'Eglise Clinet 2007 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £135.07 £135.07

Chateau l'Evangile 1994 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £70.00 £70.00

Chateau l'Evangile 1999 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £73.50 £73.50

Chateau L'Evangile 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £1,550.00 - -

Chateau l'Evangile 2009 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £1,700.00 £1,710.86 £285.15

Chateau La Conseillante 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £600.00 £621.71 £51.81

Chateau La Conseillante 2009 Bordeaux 7 En Primeur CASE12 £1,625.00 - -

Chateau La Conseillante 2009 Double Magnums Bordeaux 3 En Primeur BOTTLE £581.66 - -

Chateau La Croix Ferrandat St-Emilion 2009 75 cl BORDEAUX 49 Available CASE6 £49.15 £60.53 £10.09

Chateau La Grave a Pomerol 2008 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £250.00 £271.71 £22.65

Chateau La Grave Trigant de Boisset 2006 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £14.15 £14.15

Chateau La Grave Trigant de Boisset 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £130.00 £151.71 £12.65

Chateau La Lagune 1982 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £222.57 £222.57

Chateau La Lagune 1982 75cl lightly bin-soiled BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,300.00 £108.34

Chateau La Lagune 1990 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £800.00 £66.67

Chateau La Lagune 1997 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £340.00 £28.34

Chateau La Lagune 1998 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £380.00 £31.67

Chateau La Louviere 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £200.00 - -

Chateau La Louviere Blanc 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £200.00 - -

Chateau La Mission Haut Brion 1998 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £2,295.00 £382.50

Chateau La Mission Haut Brion 2002 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £1,250.00 £1,271.71 £105.98
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Chateau La Mission Haut Brion 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £6,800.00 - -

Chateau La Mission Haut Brion 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £3,405.00 - -

Chateau La Pointe 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £170.00 £14.17

Chateau La Tour Blanche 2010 Halves Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £235.00 - -

Chateau La Tour de By 2010 Bordeaux 127 En Primeur CASE12 £115.00 - -

Chateau La Tour du Pin 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £150.00 - -

Chateau Lafaurie Peyraguey 2009 Bordeaux 5 En Primeur CASE12 £350.00 - -

Chateau Lafite Rothschild 1970 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £535.50 £535.50

Chateau Lafite Rothschild 1976 75cl non-owc BORDEAUX 2 Available CASE12 - £5,880.00 £490.00

Chateau Lafite Rothschild 1980 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £735.00 £735.00

Chateau Lafite Rothschild 1982 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £7,344.75 £7,344.75

Chateau Lafite Rothschild 1983 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £719.40 £719.40

Chateau Lafite Rothschild 1983 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £892.50 £892.50

Chateau Lafite Rothschild 1984 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £1,233.75 £1,233.75

Chateau Lafite Rothschild 1985 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £1,417.50 £1,417.50

Chateau Lafite Rothschild 1986 150cl non-owc BORDEAUX 1 Available CASE2 - £4,663.33 £2,331.67

Chateau Lafite Rothschild 1988 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £1,395.05 £1,395.05

Chateau Lafite Rothschild 1989 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £735.00 £735.00

Chateau Lafite Rothschild 1993 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £743.75 £743.75

Chateau Lafite Rothschild 1995 Magnums Bordeaux 1 Broking CASE6 - £7,850.00 £1,308.33

Chateau Lafite Rothschild 1996 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £7,250.78 £1,208.47

Chateau Lafite Rothschild 1997 150cl BORDEAUX 1 Available CASE1 - £1,175.00 £1,175.00

Chateau Lafite Rothschild 1997 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £6,733.33 £6,755.04 £1,125.84

Chateau Lafite Rothschild 1998 Bordeaux 1 Broking CASE12 - £7,800.00 £650.00

Chateau Lafite Rothschild 1998 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £7,800.00 £650.00

Chateau Lafite Rothschild 2000 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £1,890.00 £1,890.00

Chateau Lafite Rothschild 2002 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £1,254.75 £1,254.75

Chateau Lafite Rothschild 2002 150cl BORDEAUX 1 Available CASE1 - £1,195.00 £1,195.00

Chateau Lafite Rothschild 2002 300cl BORDEAUX 1 Available CASE1 £2,400.00 £2,421.71 £2,421.71

Chateau Lafite Rothschild 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £10,750.00 £10,771.71 £897.65

Chateau Lafite Rothschild 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £6,950.00 £6,960.91 £1,160.16

Chateau Lafite Rothschild 2008 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £12,500.00 £12,521.71 £1,043.48

Chateau Lafite Rothschild 2009 Bordeaux 2 En Primeur CASE12 £15,500.00 - -

Chateau Lafite Rothschild 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £12,600.00 - -

Chateau Lafite Rothschild 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE3 £3,150.00 - -

Chateau Lafite Rothschild 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £6,300.00 - -

Chateau Lafleur 2001 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £245.00 £245.00

Chateau Lafleur 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £1,500.00 £250.00

Chateau Lafleur 2007 75cl BORDEAUX 3 Available CASE6 £1,750.00 £1,760.91 £293.49

Chateau Lafon Rochet 1995 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £41.28 £41.28

Chateau Lafon Rochet 1996 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £38.66 £38.66

Chateau Lafon Rochet 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £310.00 £331.71 £27.65

Chateau Lafon Rochet 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £230.00 £19.17

Chateau Lafon Rochet 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £345.00 - -



www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

bordeaux Wine list, ordered by wine description

Wine Description Region Cases
Available Status Unit IB Price DP Price

Equivalent
Bottle
Price

Chateau Lagrange 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £460.00 - -

Chateau Lagrange St Julien 2000 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £625.00 £646.71 £53.90

Chateau Lagrange St Julien 200275cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £340.00 £28.34

Chateau Lagrange St Julien 2003 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 - £400.00 £33.34

Chateau Lagrange St Julien 2005 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £65.05 £65.05

Chateau Lamartre St-Emilion Grand Cru 2008 75cl BORDEAUX 21 Available CASE12 £133.29 £157.47 £13.13

Chateau Lanessan 2004 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £28.00 £28.00

Chateau Lanessan 2004 150cl BORDEAUX 5 Available CASE6 £138.29 £160.00 £26.67

Chateau Lanessan 2004 75cl BORDEAUX 16 Available CASE12 £125.00 - -

Chateau Langoa Barton 1999 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £32.96 £32.96

Chateau Langoa Barton 1999 75cl BORDEAUX 66 Available CASE12 £355.00 £376.71 £31.40

Chateau Langoa Barton 2009 Bordeaux 4 En Primeur CASE12 £450.00 - -

Chateau Larcis Ducasse 2005 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £98.16 £98.16

Chateau Larcis Ducasse 2007 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £25.09 £25.09

Chateau Larcis Ducasse 2009 Bordeaux 3 En Primeur CASE12 £480.00 - -

Chateau Larcis Ducasse 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £245.00 - -

Chateau Larmande 2004 75cl BORDEAUX 27 Available CASE12 £240.00 £261.71 £21.81

Chateau Larrivet Haut Brion 2001 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £225.00 £246.81 £20.57

Chateau Larrivet Haut Brion Blanc 2009 Bordeaux 9 Broking BOTTLE - £27.27 £27.27

Chateau Larrivet Haut-Brion Blanc 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE12 £290.00 - -

Chateau Larrivet Haut-Brion Rouge 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE12 £225.00 - -

Chateau Latour 1966 Bordeaux 7 Broking BOTTLE - £525.14 £525.14

Chateau Latour 1983 Bordeaux 7 Broking BOTTLE - £332.50 £332.50

Chateau Latour 1986 150cl bin soiled BORDEAUX 1 Available CASE6 - £4,000.00 £666.67

Chateau Latour 1995 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £446.25 £446.25

Chateau Latour 1995 75cl damaged OWC BORDEAUX 1 Available CASE12 - £5,100.00 £425.00

Chateau Latour 1996 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE6 - £4,100.00 £683.34

Chateau Latour 1999 Bordeaux 8 Broking BOTTLE - £400.00 £400.00

Chateau Latour 1999 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £4,350.00 £362.50

Chateau Latour 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £4,200.00 £350.00

Chateau Latour 2002 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £4,400.00 £4,421.71 £368.48

Chateau Latour 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £4,400.00 £366.67

Chateau Latour 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £4,750.00 £4,760.86 £793.48

Chateau Latour 2008 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £3,600.00 £3,610.86 £601.81

Chateau Latour 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE12 £13,500.00 - -

Chateau Latour 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £6,500.00 - -

Chateau Laville Haut Brion 2000 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £105.00 £105.00

Chateau Laville Haut Brion 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,900.00 £1,921.71 £160.15

Chateau Laville Haut Brion 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £1,000.00 £1,010.91 £168.49

Chateau Laville Haut Brion 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £1,500.00 £1,510.86 £251.81

Chateau Laville Haut Brion 2007 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £1,800.00 £1,810.86 £301.81

Chateau Laville Haut Brion Blanc 2006 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £281.91 £281.91

Chateau Laville Haut Brion Blanc 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £1,600.00 £1,610.91 £268.49

Chateau Laville Haut Brion Blanc 2007 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £308.16 £308.16
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Chateau Le Dome 2000 Bordeaux 10 Broking CASE12 £1,500.00 £1,521.71 £126.81

Chateau Le Dome 2003 Bordeaux 2 Broking CASE12 £750.00 £771.71 £64.31

Chateau Le Gay 2001 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £40.40 £40.40

Chateau Le Gay 2001 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £40.40 £40.40

Chateau Le Pin 1996 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £1,050.00 £1,050.00

Chateau Le Pin 1997 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £5,700.00 £950.00

Chateau le Plus de la Fleur de Bouard 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £226.67 £237.53 £39.59

Chateau Leoville Barton 1990 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £111.28 £111.28

Chateau Leoville Barton 1990 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £1,250.00 £1,271.71 £211.96

Chateau Leoville Barton 1998 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £54.41 £54.41

Chateau Leoville Barton 1999 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £45.50 £45.50

Chateau Leoville Barton 1999 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £50.02 £50.02

Chateau Leoville Barton 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £740.00 £61.67

Chateau Leoville Barton 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £220.00 £230.86 £38.48

Chateau Leoville Barton 2007 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £33.41 £33.41

Chateau Leoville Barton 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £425.00 - -

Chateau Leoville Barton 2009 Bordeaux 52 En Primeur CASE12 £760.00 - -

Chateau Leoville Barton 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £845.00 - -

Chateau Leoville Barton 2010 Double Magnums (1 x 300cl) Bordeaux 10 En Primeur BOTTLE £307.00 - -

Chateau Leoville Las Cases 1986 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £260.03 £260.03

Chateau Leoville Las Cases 1986 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £260.03 £260.03

Chateau Leoville Las Cases 1998 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £122.50 £122.50

Chateau Leoville Las Cases 2000 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £238.15 £238.15

Chateau Leoville Las Cases 2000 75cl BORDEAUX 7 Available CASE12 - £2,333.33 £194.45

Chateau Leoville Las Cases 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £2,333.33 £2,355.04 £196.26

Chateau Leoville Las Cases 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,181.67 £98.48

Chateau Leoville Las Cases 2008 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £1,133.33 £1,155.04 £96.26

Chateau Leoville Las Cases 2008 75cl BORDEAUX 12 Available CASE6 £700.00 £710.86 £118.48

Chateau Leoville Las Cases 2009 Bordeaux 6 En Primeur CASE12 £2,445.00 - -

Chateau Leoville Las Cases 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £2,195.00 - -

Chateau Leoville Poyferre 1999 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £50.02 £50.02

Chateau Leoville Poyferre 2000 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £111.56 £111.56

Chateau Leoville Poyferre 2000 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £1,275.00 £212.50

Chateau Leoville Poyferre 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,189.55 £99.13

Chateau Leoville Poyferre 2001 Bordeaux 9 Broking BOTTLE - £48.13 £48.13

Chateau Leoville Poyferre 2001 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £50.02 £50.02

Chateau Leoville Poyferre 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £550.00 £45.84

Chateau Leoville Poyferre 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £550.00 £571.71 £47.65

Chateau Leoville Poyferre 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £840.00 £861.71 £71.81

Chateau Leoville Poyferre 2009 Bordeaux 5 En Primeur CASE12 £1,250.00 - -

Chateau Leoville Poyferre 2009 Double Magnums Bordeaux 2 En Primeur BOTTLE £425.00 - -

Chateau Leoville Poyferre 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £1,095.00 - -

Chateau Leoville Poyferre 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £547.50 - -

Chateau Les Cruzelles 2001 75cl BORDEAUX 6 Available CASE12 £159.44 £181.15 £15.10
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Chateau Les Ormes de Pez 2007 150cl BORDEAUX 4 Available CASE6 £195.00 £216.71 £36.12

Chateau Lezongars Premieres Cotes de Bordeaux 2005 75 cl BORDEAUX 31 Available CASE12 £98.29 £120.96 £10.08

Chateau Loupiac Gaudiet Loupiac 2007 37.5cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £64.15 £76.21 £6.36

Chateau Loupiac Gaudiet Loupiac 2007 75cl BORDEAUX 3 Available CASE6 £56.65 £68.35 £11.40

Chateau Lugagnac Bordeaux Superieur 2008 37.5 cl BORDEAUX 8 Available CASE12 £49.15 £61.93 £5.17

Chateau Lugagnac Bordeaux Superieur 2008 75 cl BORDEAUX 68 Available CASE6 £42.90 £54.00 £9.00

Chateau Lynch Bages 1990 75cl markings on OWC BORDEAUX 1 Available CASE12 - £2,600.00 £216.67

Chateau Lynch Bages 1997 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £63.00 £63.00

Chateau Lynch Bages 2000 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £168.00 £168.00

Chateau Lynch Bages 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £690.00 £711.71 £59.31

Chateau Lynch Bages 2009 37.5cl BORDEAUX 1 Available CASE24 £1,025.00 £1,046.71 £43.62

Chateau Lynch Bages 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £1,350.00 - -

Chateau Lynch Bages 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £630.00 - -

Chateau Lynch Bages 2010 Double Magnums (1 x 300cl) Bordeaux 10 En Primeur BOTTLE £475.00 - -

Chateau Magdelaine 1982 Bordeaux 7 Broking BOTTLE - £87.06 £87.06

Chateau Magdelaine 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £350.00 £371.71 £30.98

Chateau Magrez Fombrauge 2004 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £64.90 £64.90

Chateau Malartic Lagraviere Blanc 2009 75cl BORDEAUX 9 Available CASE12 £535.00 £556.71 £46.40

Chateau Malartic Lagraviere Rouge 2009 75cl BORDEAUX 7 Available CASE12 £420.00 £441.71 £36.81

Chateau Malartic Lagraviere Rouge 2009 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £210.00 £220.86 £36.81

Chateau Malescot St Exupery 2000 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £71.31 £71.31

Chateau Malescot St Exupery 2009 Bordeaux 23 En Primeur CASE12 £690.00 - -

Chateau Malescot St Exupery 2009 300cl BORDEAUX 2 Available CASE1 £270.00 £277.24 £277.24

Chateau Malescot St Exupery 2009 Double Magnums Bordeaux 2 En Primeur BOTTLE £340.00 - -

Chateau Margaux 1983 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £463.75 £463.75

Chateau Margaux 1983 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £402.64 £402.64

Chateau Margaux 1985 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £4,200.00 £4,221.71 £351.81

Chateau Margaux 1986 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £5,200.00 £5,221.71 £435.15

Chateau Margaux 1989 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £3,700.00 £308.34

Chateau Margaux 1990 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £787.50 £787.50

Chateau Margaux 1993 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £319.38 £319.38

Chateau Margaux 1995 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £4,275.00 £356.25

Chateau Margaux 1998 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £369.41 £369.41

Chateau Margaux 1999 Bordeaux 7 Broking BOTTLE - £329.15 £329.15

Chateau Margaux 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £9,350.00 £779.17

Chateau Margaux 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £5,000.00 £5,010.86 £835.15

Chateau Margaux 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £3,595.00 £299.59

Chateau Margaux 2004 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £301.44 £301.44

Chateau Margaux 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £4,021.71 £335.15

Chateau Margaux 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £4,000.00 £4,010.91 £668.49

Chateau Margaux 2009 Bordeaux 8 En Primeur CASE12 £9,000.00 - -

Chateau Margaux 2009 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £9,000.00 £9,021.71 £751.81

Chateau Margaux 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £8,500.00 - -

Chateau Margaux 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £4,250.00 - -
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Chateau Marojallia 2004 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £406.67 £428.38 £35.70

Chateau Maurac 2004 75cl BORDEAUX 10 Available CASE12 - £101.71 £8.48

Chateau Maurac 2004 75cl BORDEAUX 15 Available CASE12 £80.00 £101.81 £8.49

Chateau Monbousquet 2007 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £25.96 £25.96

Chateau Mondot 2005 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £28.15 £28.15

Chateau Montrose 2000 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £140.00 £140.00

Chateau Montrose 2004 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £50.31 £50.31

Chateau Montrose 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £590.00 £49.17

Chateau Moulin St Georges 2003 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £31.50 £31.50

Chateau Mouton Rothschild 1945 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £12,075.14 £12,075.14

Chateau Mouton Rothschild 1981 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £735.00 £735.00

Chateau Mouton Rothschild 1982 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £1,207.50 £1,207.50

Chateau Mouton Rothschild 1986 150cl non-owc and bin soiled BORDEAUX 1 Available CASE6 - £8,400.00 £1,400.00

Chateau Mouton Rothschild 1986 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £7,900.00 £7,921.71 £660.15

Chateau Mouton Rothschild 1988 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £2,900.00 £241.67

Chateau Mouton Rothschild 1989 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £288.75 £288.75

Chateau Mouton Rothschild 1994 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £299.25 £299.25

Chateau Mouton Rothschild 1997 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £1,149.75 £1,149.75

Chateau Mouton Rothschild 1998 Bordeaux 1 Broking CASE12 - £3,800.00 £316.67

Chateau Mouton Rothschild 2005 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £544.41 £544.41

Chateau Mouton Rothschild 2009 Bordeaux 3 En Primeur CASE6 £3,755.00 - -

Chateau Mouton Rothschild 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £8,000.00 - -

Chateau Mouton Rothschild 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £4,000.00 - -

Chateau Mouton Rothschild 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE3 £2,000.00 - -

Chateau Nenin 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE12 £445.00 - -

Chateau Nenin 2009 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £440.00 £461.71 £38.48

Chateau Ormes de Pez 2002 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £193.29 £16.11

Chateau Palmer 1988 600cl BORDEAUX 1 Available CASE1 - £1,275.00 £1,275.00

Chateau Palmer 1999 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,675.00 £1,696.71 £141.40

Chateau Palmer 2009 Magnums Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £2,460.00 - -

Chateau Palmer 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £2,450.00 - -

Chateau Palmer 2010 Imperial Bordeaux 10 En Primeur BOTTLE £1,673.00 - -

Chateau Pape Clement Rouge 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £530.00 - -

Chateau Paveil de Luze 2006 150cl BORDEAUX 7 Available CASE6 £210.00 £231.71 £38.62

Chateau Paveil de Luze 2007 600cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE1 £130.00 £144.47 £144.47

Chateau Pavie 1998 75cl soiled case BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,500.00 £1,521.71 £126.81

Chateau Pavie 2003 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £1,800.00 £150.00

Chateau Pavie 2006 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £141.90 £141.90

Chateau Pavie 2007 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £111.28 £111.28

Chateau Pavie Decesse 1998 Bordeaux 7 Broking BOTTLE - £52.50 £52.50

Chateau Pavie Decesse 1998 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £600.00 £50.00

Chateau Pavie Decesse 2000 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £1,250.00 £1,271.71 £105.98

Chateau Pavie Macquin 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £340.00 £361.71 £30.15

Chateau Pavie Macquin 2009 Bordeaux 4 En Primeur CASE6 £390.00 - -
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Chateau Petit Village 2009 Double Magnums Bordeaux 2 En Primeur BOTTLE £165.00 - -

Chateau Petit Village 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £525.00 - -

Chateau Petrus 1989 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £2,625.00 £2,625.00

Chateau Petrus 1999 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £1,314.40 £1,314.40

Chateau Petrus 2004 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £1,183.15 £1,183.15

Chateau Petrus 2005 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £2,801.90 £2,801.90

Chateau Peyrabon 2001 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £10.28 £10.28

Chateau Peyrabon Cru Bourgeois Haut-Medoc 2001 75 cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £110.79 £132.72 £11.06

Chateau Phelan Segur 2004 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £23.78 £23.78

Chateau Phelan Segur 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £320.00 - -

Chateau Pibran 2002 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £20.72 £20.72

Chateau Pibran 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £221.71 £18.48

Chateau Pibran 2007 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £200.00 £221.71 £18.48

Chateau Pichon Baron 1989 Bordeaux 8 Broking BOTTLE - £192.50 £192.50

Chateau Pichon Baron 1989 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £2,200.00 £183.34

Chateau Pichon Baron 1998 300cl Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £322.60 £322.60

Chateau Pichon Baron 1999 Bordeaux 8 Broking BOTTLE - £68.25 £68.25

Chateau Pichon Baron 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,000.00 £1,021.71 £85.15

Chateau Pichon Baron 2009 Bordeaux 48 En Primeur CASE12 £1,100.00 - -

Chateau Pichon Baron 2009 Double Magnums Bordeaux 2 En Primeur BOTTLE £375.00 - -

Chateau Pichon Baron 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £752.50 - -

Chateau Pichon Comtesse de Lalande 2009 Bordeaux 7 En Primeur CASE12 £1,450.00 - -

Chateau Pichon Comtesse de Lalande 2009 Bordeaux 3 En Primeur CASE6 £725.00 - -

Chateau Pichon Lalande 1983 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £140.00 £140.00

Chateau Pichon Lalande 1983 75cl lightly soiled labels BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,533.33 £127.78

Chateau Pichon Lalande 1990 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £1,000.00 £1,021.71 £85.15

Chateau Pichon Lalande 1996 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,700.00 £1,721.71 £143.48

Chateau Pichon Lalande 2001 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £80.65 £80.65

Chateau Pichon Lalande 2003 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £1,100.00 £1,121.71 £93.48

Chateau Picque Caillou 2007 Bordeaux 8 Broking BOTTLE - £9.77 £9.77

Chateau Picque Caillou 2008 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £90.00 £111.71 £9.31

Chateau Picque Caillou Blanc 2007 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £12.40 £12.40

Chateau Pontet Canet 1995 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £65.63 £65.63

Chateau Pontet Canet 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £950.00 £971.71 £80.98

Chateau Pontet Canet 2001 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £71.90 £71.90

Chateau Pontet Canet 2003 Bordeaux 8 Broking BOTTLE - £76.56 £76.56

Chateau Pontet Canet 2003 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £875.00 £72.92

Chateau Pontet Canet 2003 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £790.00 £811.71 £67.65

Chateau Pontet Canet 2005 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £111.28 £111.28

Chateau Pontet Canet 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £740.00 £61.67

Chateau Pontet Canet 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £520.00 £43.34

Chateau Pontet Canet 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £570.00 £591.71 £49.31

Chateau Pontet Canet 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £1,350.00 - -

Chateau Pontet Canet 2010 Double Magnums (1 x 300cl) Bordeaux 10 En Primeur BOTTLE £475.00 - -
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Chateau Potensac 2000 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 £240.00 £261.71 £21.81

Chateau Potensac 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £140.00 £11.67

Chateau Potensac 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £175.00 - -

Chateau Pouget 2006 75cl BORDEAUX 17 Available CASE12 £320.00 £341.71 £28.48

Chateau Poujeaux 1999 600cl BORDEAUX 1 Available CASE1 £250.00 £264.47 £264.47

Chateau Poujeaux 2004 Bordeaux 9 Broking BOTTLE - £19.41 £19.41

Chateau Poujeaux 2004 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £200.00 £221.81 £18.49

Chateau Poujeaux 2007 150cl BORDEAUX 8 Available CASE6 £185.00 £206.71 £34.46

Chateau Poujeaux 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £196.71 £16.40

Chateau Poujeaux 2007 75cl BORDEAUX 31 Available CASE12 £175.00 £196.71 £16.40

Chateau Poujeaux 2009 Double Magnums Bordeaux 2 En Primeur BOTTLE £95.00 - -

Chateau Poujeaux 2009 Double Magnums Bordeaux 1 En Primeur CASE3 £280.00 - -

Chateau Poujeaux 2010 Double Magnums (1 x 300cl) Bordeaux 10 En Primeur BOTTLE £95.00 - -

Chateau Prieure Lichine 2009 Bordeaux 2 En Primeur CASE12 £340.00 - -

Chateau Quinault l'Enclos 2005 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £30.34 £30.34

Chateau Quinault l'Enclos 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £250.00 £271.71 £22.65

Chateau Rabaud Promis 1997 Bordeaux 1 Broking CASE12 £320.00 £341.71 £28.48

Chateau Rauzan Segla 1996 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £64.91 £64.91

Chateau Rauzan Segla 2005 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £70.15 £70.15

Chateau Rauzan Segla 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £780.00 £801.71 £66.81

Chateau Rauzan Segla 2007 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £32.40 £32.40

Chateau Rauzan Segla 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £320.00 £341.71 £28.48

Chateau Rauzan Segla 2008 75cl BORDEAUX 18 Available CASE12 £401.67 £423.38 £35.29

Chateau Rieussec 2001 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £85.31 £85.31

Chateau Rieussec 2008 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £450.00 £471.71 £39.31

Chateau Rieussec 2009 Bordeaux 5 En Primeur CASE12 £640.00 - -

Chateau Rieussec 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £325.00 - -

Chateau Rieussec 2010 Halves Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £245.00 - -

Chateau Rochemorin Pessac-Leognan Blanc 2008 75cl BORDEAUX 6 Available CASE6 £46.68 £65.63 £10.94

Chateau Saint Pierre 2001 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £380.00 £401.71 £33.48

Chateau Saint Pierre 2005 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £39.53 £39.53

Chateau Saint-Pierre 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £615.00 - -

Chateau Senejac 2006 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £135.00 £156.81 £13.07

Chateau Senejac 2007 75cl BORDEAUX 29 Available CASE12 £99.00 £120.71 £10.06

Chateau Smith Haut Lafitte 2003 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £43.75 £43.75

Chateau Smith Haut Lafitte Blanc 2009 Bordeaux 4 En Primeur CASE12 £650.00 - -

Chateau Smith Haut Lafitte Blanc 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £750.00 - -

Chateau Smith Haut Lafitte Rouge 2009 Bordeaux 7 En Primeur CASE12 £700.00 - -

Chateau Sociando Mallet 1986 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £57.75 £57.75

Chateau Sociando Mallet 2001 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £360.00 £382.13 £31.85

Chateau Sociando Mallet 2003 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £38.50 £38.50

Chateau Suduiraut 2007 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £36.91 £36.91

Chateau Suduiraut 2007 75cl BORDEAUX 4 Available CASE6 £166.67 £177.53 £29.59

Chateau Suduiraut 2010 Halves Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £292.50 - -
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Chateau Talbot 1996 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £680.00 £113.34

Chateau Talbot 1999 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £41.27 £41.27

Chateau Talbot 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £445.00 £37.09

Chateau Talbot 2008 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £310.00 £331.71 £27.65

Chateau Talbot 2010 Imperial Bordeaux 10 En Primeur BOTTLE £347.00 - -

Chateau Tertre Roteboeuf 2005 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £198.78 £198.78

Chateau Tour de Segur 2007 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £9.78 £9.78

Chateau Tour de Segur 2007 75cl BORDEAUX 34 Available CASE6 £45.00 £55.91 £9.32

Chateau Tour Pibran Pauillac 2008 37.5cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £96.65 - -

Chateau Tour St Bonnet 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £80.00 - -

Chateau Tronquoy Lalande 2005 75cl BORDEAUX 12 Available CASE12 £189.74 £211.45 £17.63

Chateau Tronquoy Lalande 2009 600cl Bordeaux 2 En Primeur BOTTLE £203.33 - -

Chateau Troplong Mondot 1997 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £41.27 £41.27

Chateau Troplong Mondot 2004 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £36.75 £36.75

Chateau Troplong Mondot 2009 Bordeaux 4 En Primeur CASE12 £1,045.00 - -

Chateau Troplong Mondot 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £1,185.00 - -

Chateau Trotanoy 1990 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £183.75 £183.75

Chateau Trotanoy 1999 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £83.27 £83.27

Chateau Trotanoy 1999 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £930.00 £951.71 £79.31

Chateau Trotanoy 2008 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £870.00 £880.86 £146.81

Chateau Viramiere St-Emilion Grand Cru 2007  75 cl BORDEAUX 7 Available CASE12 £145.79 £167.91 £14.00

Clarence de Haut-Brion 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £645.00 - -

Clos de L'Oratoire 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £290.00 £311.71 £25.98

Clos du Marquis 1986 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £651.67 £54.31

Clos du Marquis 1997 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £295.00 £24.59

Clos du Marquis 1998  2nd Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £36.47 £36.47

Clos du Marquis 1998 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £365.00 £386.71 £32.23

Clos du Marquis 2004 75cl BORDEAUX 10 Available CASE12 £325.00 £346.71 £28.90

Clos du Marquis 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE12 £380.00 - -

Clos du Marquis 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £215.00 - -

Clos L'Eglise 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £500.00 £83.34

Connetable de Talbot 2000 75cl non owc BORDEAUX 1 Available CASE12 £220.00 £241.71 £20.15

Delice du Chateau Prieure St-Emilion Grand Cru 2008 75cl BORDEAUX 31 Available CASE12 £168.29 £191.65 £15.98

Domaine Cheval-Blanc Signe Bordeaux Blanc 2010 75 cl BORDEAUX 68 Available CASE12 £58.29 £80.16 £6.68

Domaine Cheval-Blanc Signe Bordeaux Rouge 2010 75 cl BORDEAUX 68 Available CASE12 £60.79 £84.52 £7.05

Domaine de Chevalier 2005 75cl BORDEAUX 7 Available CASE12 £500.00 £521.71 £43.48

Domaine de Chevalier Blanc 2004 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £595.00 £616.71 £51.40

Domaine de Chevalier Blanc 2009 Bordeaux 3 En Primeur CASE12 £720.00 - -

Domaine de Chevalier Blanc 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £360.00 - -

Domaine de Chevalier Blanc 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £750.00 - -

Domaine de Chevalier Blanc 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £380.00 - -

Domaine de Chevalier Rouge 2009 Bordeaux 2 En Primeur CASE12 £540.00 - -

Domaine de Chevalier Rouge 2009 Double Magnums Bordeaux 1 En Primeur BOTTLE £205.00 - -

Domaine de Chevalier Rouge 2009 Imperial Bordeaux 3 En Primeur BOTTLE £400.00 - -
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La Bastide de Dauzac Margaux 2007 75 cl BORDEAUX 36 Available CASE6 £84.15 £96.24 £16.04

La Clarte de Haut Brion 2009 Bordeaux 5 En Primeur CASE12 £660.00 - -

La Croix Bonis de Chateau Phelan Segur St-Estephe 2008 75 cl BORDEAUX 59 Available CASE6 £69.15 £80.10 £13.35

La Dame de Montrose 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £355.00 - -

La Reserve de la Comtesse 2006 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £27.27 £27.27

Lafon Roset 2009 150cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £73.67 £95.38 £15.90

Larose de Gruaud St-Julien 2007 75cl BORDEAUX 22 Available CASE6 - £105.30 £17.55

Le Cygne de Fonreaud 2009 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £13.11 £13.11

Le Cygne de Fonreaud 2009 75cl BORDEAUX 7 Available CASE6 £64.00 £74.91 £12.49

le Petit Mouton 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £800.00 - -

Les Fiefs de Lagrange 2003 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £16.78 £16.78

Les Forts de Latour 1999 Bordeaux 1 Broking CASE12 - £2,100.00 £175.00

Les Forts de Latour 1999 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £1,945.00 £1,966.71 £163.90

Les Forts de Latour 2001 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 - £1,925.00 £160.42

Les Forts de Latour 2003 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £1,975.00 £1,996.71 £166.40

Les Forts de Latour 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £2,000.00 £2,021.71 £168.48

Les Forts de Latour 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £2,175.00 £2,196.71 £183.06

Les Forts de Latour 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £1,200.00 £200.00

Les Forts de Latour 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £1,120.00 £1,130.90 £188.49

Les Forts de Latour 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £1,050.00 £1,060.86 £176.81

Les Pagodes de Cos 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £475.00 - -

Les Songes de Magdelaine 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £295.00 £316.71 £26.40

Les Tourelles de Longueville 1995 300cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE1 £127.00 £134.24 £134.24

Les Tourelles de Longueville 1995 500cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE1 £122.00 £134.06 £134.06

Les Tourelles de Longueville 1996 500cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE1 £185.00 £197.06 £197.06

Les Tourelles de Longueville 2007 75cl BORDEAUX 36 Available CASE12 £260.79 £284.88 £23.74

Les Tourelles de Longueville 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £235.00 £256.71 £21.40

Parde de Haut Bailly 2009 Bordeaux 30 En Primeur CASE12 £205.00 - -

Pauillac de Chateau Latour 2007 Bordeaux 7 Broking BOTTLE - £54.40 £54.40

Pavillon Blanc du Chateau Margaux Bordeaux 4 En Primeur CASE12 £1,000.00 - -

Pavillon Blanc du Chateau Margaux 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £600.00 £610.86 £101.81

Pavillon Blanc du Chateau Margaux 2009 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £99.02 £99.02

Pavillon Blanc du Chateau Margaux 2009 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,100.00 £1,131.71 £94.31

Pavillon Rouge du Chateau Margaux 1996 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £135.63 £135.63

Pavillon Rouge du Chateau Margaux 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,500.00 £1,521.81 £126.82

Pavillon Rouge du Chateau Margaux 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,495.00 £1,516.80 £126.40

Pavillon Rouge du Chateau Margaux 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £825.00 £137.50

Pavillon Rouge du Chateau Margaux 2008 75cl BORDEAUX 19 Available CASE12 £1,550.00 £1,571.71 £130.98

Pavillon Rouge du Chateau Margaux 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £1,725.00 - -

Pavillon Rouge du Chateau Margaux 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £862.50 - -

Petit Cheval 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,300.00 £1,321.71 £110.15

Petit Cheval 2009 Bordeaux 9 En Primeur CASE12 £1,040.00 - -

Petit Cheval 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £637.50 - -

Plaisir de Chateau Siaurac Lalande de Pomerol  2008 75cl BORDEAUX 34 Available CASE6 £49.15 £60.28 £10.05



www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

bordeaux Wine list, ordered by wine description

Wine Description Region Cases
Available Status Unit IB Price DP Price

Equivalent
Bottle
Price

Reserve de Leoville Barton 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £275.00 £22.92

Reserve de Leoville Barton 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £195.00 £216.71 £18.06

Rose des Tourelles de Longueville 2009 BORDEAUX 5 Available CASE6 £49.15 £60.70 £10.12

Sarget de Gruaud Larose 2002 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £20.27 £20.27

Sarget de Gruaud Larose 2002 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £210.00 £231.71 £19.31

Seigneurs d'Aiguilhe 2008 75cl BORDEAUX 93 Available CASE6 £40.00 £50.86 £8.48

Vieux Chateau Certan 1982 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £197.01 £197.01

Vieux Chateau Certan 1995 Bordeaux 9 Broking BOTTLE - £80.21 £80.21

Vieux Chateau Certan 1995 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £895.00 £916.71 £76.40

Vieux Chateau Certan 1999 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £850.00 £871.71 £72.65

Vieux Chateau Certan 2007 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £58.77 £58.77

Vieux Chateau Certan 2007 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £583.33 £605.04 £50.42
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How to order:
Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Fax: 020 7449 4121
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:
Please contact Jean Paton, or Iain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, Iain: 020 7449 4118
Fax: 020 7449 4121
Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE.  Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/Quality:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition.  Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.


